
 Uchwała Nr IV/22/11
Rady Gminy Grunwald

    z siedzibą w Gierzwałdzie
     z dnia 04 lutego 2011 roku

w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przysługujących radnym oraz sołtysom
                  w Gminie Grunwald

                   Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Radnym Gminy  przysługują  diety za udział w posiedzeniach:
1. Sesji Rady,
2. Komisji stałej Rady,
3. Komisji doraźnej Rady, powołanej do spraw o charakterze doraźnym lub do zbadania ok-
   reślonych spraw,

   § 2.  Radnemu przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 400 złotych miesięcznie.

   § 3. Za nieobecność na sesji lub komisji radnemu potrąca się 25% zryczałtowanej diety.   

   § 4. Radnemu za udział w posiedzeniach innych instytucji, organów i stowarzyszeń do któ-
rych został delegowany decyzją Rady Gminy przysługuje dieta  w wysokości 100 złotych za
posiedzenie.

   § 5. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wy-
sokości 1.000 złotych.
          2. W razie niemożności pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady w okresie dłuższym
niż miesiąc, dieta o której mowa w ust. 1 przysługuje pełniącemu tę funkcję Zastępcy Prze-
wodniczącego Rady Gminy.

   § 6. Sołtysom przysługuje dieta w wysokości 300% diety w pełnej wysokości, przysługują-
cej pracownikom z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju za udział w Sesji Rady, do 
udziału w której zostali zaproszeni.

   § 7. Podstawę wypłaty diety stanowi podpis radnego, sołtysa na liście obecności prowadzo-
nej przez pracownika do spraw obsługi Rady Gminy i jej organów.

   § 8. Traci moc uchwały Nr XXII/104/108 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwał-
dzie z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przysługu-
jących radnym oraz sołtysom w Gminie Grunwald.

   § 9. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

   § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Sławomir Matuszewski


